Celsitudinis Vestrae, domini, domini mei clementissimi :
subiectissimus

et perpetuus servitor :
Radulius, Palatinus

Valachiae Transalpinae, etc. (sic).

[V° : Serenissimo principi, domino, domino Maximiliano,
Dei gratia Archiduci Austriae, etc. etc. (sic), domino, do-
mino et patrono clementissimo.]

XXIII.

Serenissime princeps,
domine, domine clementissime,

Fidelium servitiorum meorum in gratiam Serenitatis Ves-
trae demissam subiectionem.

Sentiens Serenitatem Vestram remotam fuisse, praeterea
tempus promotionis negocii mei usque protractum esse, subvere-
bar Serenitatem Vestram, dominutn meum clementissimum,
crebris literis meis sollicitare. Nunc vero ex apparenti et evi-
denti rerum statu processuque ipso calamitoso, tam provin-
ciae meae Valachiae, quae quidem iam prorsus, nisi Sacrae
Caesareae Maiestatis et Inclytae et Augustissimae Domus
Austriacae, dominorum, dominorum meorum clementissimorum,
benigno patrocinio fulciatur, extincta et pene excusta (sic) vide-
tur, quatn etiam ipsius Transylvaniae, inimicorum, otthomanae

ra

4

[1613.]
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gentis, manu violenta et praedatoria insultibus, vastatae, cuius
similiter casus, non aliunde, nisi ab eadem Inclyta Serenitatis
Vestrae Domo depemiet, lachrymis obortis accedo Serenita-
tem Vestram, dominum, dominum meum clementissimum, ean-
dem suplex exorando, ut eadem, tantae calamitatis meae mi-
serta, per eandem solam fortunae meae, quae quidem diutissime
iacuerunt, erigi mihique restitui. Quantum spe maxima du-
tor : servitia mea, quae olim fideliter praestiteram, eadem et
nunc ope divinae clementiae, auspiciis vero Maiestatum Ves-
trarum, laudi, decori gloriaeque immortali Maiestatum Vestra-
rum, dominorum, dominorum meorum cletnentissimorum, nec-
non emolumento totius christianitatis fore. Quibus exactis,
patriatn quoque meam afflictam iam tandem recuperare va-
leam. Nihil enim est tam arctutn quod eiusdem Serenitatis
Vestrae, domini mei clementissimi, intercessione et patrocinio
apud Sacratissimam Caesaream [Maiestatem], dominum, domi-
num meum clementissimum, consequi posse diffidam. Quam
gratiam Serenitatis Vestrae sospite vita omni promptitudine
servitiorum meorum humilium promereri studebo. Cuius me
-clementissimae tutellae, toto cum negocio meo, quam maxime
eomendatum cupio. Prosperatn ac diuturnam valetudinem
eidem Serenitati Vestrae a Deo optimo maximo ex animo
praecatus. Datum Tyrnaviae, die 5 septembris, anno Domini
1613.

Serenitatis Vestrae
domini, domini mei clementissimi,